
:     
 Cenová nabídka: Governance MS Teams 

 

 

 

 

Odběratel: 

Společnost Agentura pro podporu podnikání  

a investic CzechInvest 

Adresa Štěpánská 15  

120 00 Praha 2 

Kontaktní osoba Ladislav Tobiáš, ředitel odboru IT 

Kontaktní e-mail ladislav.tobias@czechinvest.org 

Telefon +420 725 917 386 

 

Dodavatel: 

Společnost exe, a.s 

Adresa Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 

IČO 05099994 

Telefon +420 723 741 146 

E-mail pavel.bednar@exe.cz 

Kontaktní osoba Pavel Bednář 

Datum 6.11.2023 

 

 

 

Vážený pane řediteli, 
 
na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit následující cenovou nabídku. 
Níže v kapitole 1 je rozsah Vašeho zadání a v kapitole 2 je naše nabídka řešení, která 
vychází z možného rozsahu a reflektuje požadavky v rámci zadání. 
 
 
 
 
 



1. Poptávka - požadavky zákazníka  
 
• Aktualizace MS Teams Governance na základě stanovených procesů a 

odpovědností jednotlivých rolí 

• Příprava reportů potřebných pro realizaci procesů stanovených v MS Teams 
Governance 

• Příprava reportu pro správu O365 

• Školení adminů MS Teams (zejména pravidla daná MS Teams Governance 
a best practices) 

• Nastavení MFA pro hosty v prostředí CI; (ev. kontrola a aktualizace 
existujícího návodu pro přihlašování hostů, pokud existuje) 

• Vytvoření příručky pro práci s hosty v prostředí CI a nastavení v administraci 

 

 
2. Popis a návrh řešení 

 

• Aktualizace MS Teams Governance  
Proces aktualizace MS Teams Governance bude založen na základních 
konfiguracích odvozených z osvědčených postupů (Best Practices). To zahrnuje 
integraci nově definovaných procesů a upravených odpovědností jednotlivých 
rolí v zjednodušené a přehledné dokumentaci. Role budou definovány s ohledem 
na potřeby zákazníka a jejich průmět do doporučených struktur rolí a 
odpovědností jednotlivých rolí. Dokumentace bude pečlivě připravena tak, aby 
odpovídala osvědčeným postupům a zároveň byla stručná a přehledná, což 
usnadní její pochopení a aplikaci v praxi. 
 

• Příprava Reportů    
Reporty potřebné pro realizaci procesů, jak jsou stanoveny v MS Teams 
Governance, budou připraveny v souladu s doporučenými zásadami a 
zjednodušené pro efektivní implementaci a pochopení. Reporty budou 
nastaveny v rozsahu, aby svým množstvím nezahlcovali uživatele a 
administrátory a obsahovali jen opravdu nutné a potřebné informace.   
 

• Příprava reportu pro správu O365   
Při přípravě reportů pro správu O365 budou použity zjednodušené, ale efektivní 
metody a postupy založené na osvědčených praxích, které zajistí snadnou 
manipulaci a pochopení dat.  
 

• Školení gestorů MS Teams    
Školení bude orientováno na zásady a pravidla daná MS Teams Governance a 
Best Practices. Materiály a obsah školení budou připraveny v efektivní 
zjednodušené a snadno stravitelné formě.    
 

• Nastavení MFA pro hosty v prostředí CzechInvest   
Proces nastavení MFA (Multi-Factor Authentication) pro hosty v prostředí 
zákazníka bude revidován a aktualizován s ohledem na zjednodušení a 
zefektivnění postupů, vše v souladu s osvědčenými praxemi.       
 
 



 

• Vytvoření příručky pro práci s hosty v prostředí CzechInvest     
Příručka bude vytvořena tak, aby reflektovala osvědčené postupy a byla 
uživatelsky přívětivá, přičemž umožní snadné nastavení a administraci práce s 
hosty v prostředí zákazníka.    
 
 

3. Cenová nabídka: 

Níže předkládáme cenovou nabídku na základě výše uváděného popisu řešení pro 
Governance MS Teams na základě Vaší poptávky. 
 
 
Název Cena bez DPH 

MS Teams governance v poptávaném rozsahu 217500,00,- Kč 

DPH 21%:  45675,00,- Kč 

Cena celkem: 263175,00,- Kč 

 
Platnost cenové nabídky je do 30.11.2023.  
  
 

4. Informace o společnosti 

 
Na středoevropském trhu působíme již od roku 1990. Naší ambicí je neustále zlepšovat 
poskytované služby s ohledem na potřeby a požadavky našich obchodních partnerů, 
rozšiřovat struktury společností a budovat silnou značku, která zaručuje kvalitu. Stali 
jsme se jedním z prvních autorizovaných partnerů Microsoftu. Partnerství s velkými 
nadnárodními firmami a organizacemi pro nás znamenalo nejen výzvu, ale zejména 
zodpovědnost držet krok s těmi nejlepšími.  
  

Naše řešení   
  

▪ Licence software  
▪ Digitalizace  
▪ Integrátor inovací   
▪ IT outsourcing  
▪ Datová analytika  
▪ Bezpečná infrastruktura   
▪ Překladatelské služby a lokalizace software  

  
Naše služby  
  

▪ Návrh a implementace informačních systémů  
▪ Vývoj softwaru  
▪ Outsourcing a správa informačních systémů  
▪ Prodej softwaru a hardwaru  
▪ Překladatelské služby a lokalizace softwaru  

 
 



 
Vážený zákazníku, věříme, že Vás naše nabídka zaujala.  
V případě dalších otázek jsme Vám k dispozici a neváhejte nás kontaktovat. 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
 

Pavel Bednář 

Business Development Manager 


